İnce Mehmet, Çakırcalı Ahmet'in düşmanı Ali Kuş'un oğluydu. Çakırca'nın babası Ahmet'in, Ali Kuş'un kardeşi Osman'ı öldürdüğü yu-karda geçmişti. İnce Mehmet amcasının intikamını Çakırca'nın oğlundan almak üzere zeybek olmamış mıydı? Yüzbaşı İsmail Ağa'ya bundan daha iyi kılavuz olabilir miydi? İnce Mehmet 1321 (1905) tarihinde Alaşehir'de Mütevellî oğlu Tevfik Bey delaleti ile ve Kaymakçılı İsmail çetesinde kızan gösterilerek kabahatleri bağışlanmış olduğundan, Kaymakçı'da evinde oturuyordu. Bu mülakatta kararlaştırıldığı üzere hemen İnce Mehmet'e bir zaptiye gönderdiler ve onu Kaymakçı'dan Ödemiş'e getirdiler.

İsmail'in İnce Mehmet'e bu kadar yakın alaka göstermesi, hiç şüphe yok ki onun da Çakırcalı'ya düşman olmasındandı. Bir müddet sonra İnce Mehmet'in ya-

rası iyileşmişti. Kaymakçılı İsmail çetesinin, İnce Mehmet çetesinin bazı kızanlarının ve Gökdeli ile arkadaşlarının bir arada Mütévelliöğlu Tevfik Bey delaletiyle 1321 (1905) yılında dehalet ettikleri yukarıda geçmişti. Bu üç çete birleşik olarak yüze çıkınca, herkes köyüne dönmüştü. Kaymakçılı İsmail ile İnce Mehmet aynı köyde otururlardı, Gökdeli kendi köyü olan Gorka'ya gitmiş ve köyüne deştban olmuştu. Şu ufak hadise iki efenin arasının açılmasına sebep olmuştu.

Kadı Tafıl Efendi de aralık kapıdan tekrar içeri kaçmıştı. Mahkemeye gelmekte olan ve silah seslerini yolda işiten yüzbaşı Süreyya Bey de mahkemeye vardığında iki şahsın kanlar içinde yattığını görmüştü. Bu baskı-

nın böyle elim bir sonuçla bitmesinden tabii üzülmüştü (14 Ağustos 1322/1906).

Mahkeme içerisinde bu hadise cereyan ederken, Arnavutlar da sabah-tan alınan parola mucibince çarşıda, kahvelerde bulunan diğer kızanları ve zeybekleri göz hapsinde bulunduruyorlardı.

Alaş-
hırlı Mütevelloğlu Tevfik Bey, İnce Mehmet çetesi dahil bu dört çeteyi
İsmail Efe çetesi namı altında yüze çıkarmıştı. Efe İsmail de kendi köyü
olan Kaymakçı'ya gelip, işiyle gücüyle meşgul olmaya başlamıştı. Çakırcalı
da İsmail Efe'yi öldürüp yok etmek üzere bir gün Kaymakçı'yı basmıştı.
Burada sözü İsmail Efenin kızı Dudu Turan'a bırakıyoruz:

"1323 (1907) yılının Mart ayının ilk haftasıydı. Çakırcalı çetesi ak-

şamdan köyümüzün mezarlığına girmiş, o gün akşama kadar mezarlıkta ulu ağaçların altında saklanmıştı. Akşam ezanına yarım saat kala gün batmak üzere iken, mezarlık gediğinden köye atlanmışlar, önelerine çıkveren iki köylüden Hail Kabaoğlu Ahmet ile Deli Efelerin oğlu Hasan'ı oracıkta öldürmüşlerdi.